
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100 ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

14.03.2023          №  4 -аг 

 

Про організацію робіт із приведення  

до належного стану території закладу  

освіти у весняний період 2023 року 

 

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського 

району Харківської міської ради від 13.03.2023 № 10-аг «Про організацію робіт 

із приведення до належного стану територій закладів освіти Київського району  

у весняний період 2023 року», з метою приведення до належного санітарного 

стану території, закріпленої за закладом освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити завідувача господарства Хоменко Н.А. відповідальною за 

організацію робіт із приведення до належного стану території закладу освіти 

у весняний період 2023 року.  

 

2. Завідувачу господарства Хоменко Н.А.: 

2.1. Скласти план заходів щодо проведення робіт із приведення до належного 

стану території закладу у весняний період 2023 року. 

До 16.03.2023 

2.2. Організувати та забезпечити проведення обліку наявного інвентарю та 

приведення його в належний стан. 

До початку робіт  

2.3. Надавати начальнику господарчої групи Вернигорі О.О. щотижнево звітну 

інформацію про хід проведення санітарно-екологічних робіт. 

Щоп’ятниці до 15-00 

 



2 

3. Полєхіній О.М., заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

організувати та забезпечити проведення первинного та цільового 

інструктажів з охорони праці з працівниками закладу перед початком робіт. 

До початку робіт 

 

4. Секретарю-друкарці школи Лисицькій Л.А. розмістити даний наказ на сайті 

закладу освіти. 

До 18.03.20231 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Мокроменко О.В. 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Хоменко  


